
8
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), segunda-feira, 23 de Junho de 2025.

da sessão prevista para o dia 07/07/2025, às 
09h15min. O Edital encontra-se à disposição nos 
sites www.licitanet.com.br, www.evangelicovv.com.
br e www.gov.br/pncp/pt-br. Contato: 27.3016.4115 
- FERNANDA MACEDO - PREGOEIRA.

Protocolo 1569360

 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 
CIM GUANDU Nº02/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO CIM GUANDU: 
Nº136/2025
PROCESSO LICITATÓRIO CIM GUANDU PP: 
Nº02/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO SISTEMA DE 
COMPRAS: Nº15/2025
ID CidadES/Contratação: Nº 
2025.501C2600008.01.0002
O Consórcio   Intermunicipal    Multifinalitário 
Guandu  (CIM GUANDU), através de seu Presidente, 
torna público que as 09:00 horas do dia 03 de 
julho de 2025, em sua Sede, realizará licitação na 

modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço 
por lote, objetivando a contratação de empresa para a 
aquisição de equipamentos eletrônicos, tecnológicos, 
de informática e coletes para subsidiar as atividades 
de Licenciamento Ambiental Consorciado, realizado 
pelo Consórcio Intermunicipal Multifinalitário Guandu 
(CIM GUANDU) em seus municípios consorciados, 
conforme disposições do CONVÊNIO SEAMA 
Nº0003/2024, firmado com o governo do Estado 
do Espírito Santo, por meio da Secretaria Estadual 
de Meio Ambiente e Recursos Hídricos, conforme 
especificações constantes no Termo de Referência. 
O Edital encontra-se disponível no Portal Nacional 
de Contratações Públicas (PNCP) e na página do 
Consórcio (https://cimguandu.es.gov.br/). Demais 
informações poderão ser obtidas pelo Tel: (27) 9 
9649 3848.
Afonso Cláudio-ES, 18 de junho de 2025.

LASTÊNIO LUIZ CARDOSO
Presidente do CIM GUANDU

Protocolo 1575629


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-06-18T22:49:15-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




